
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  dla Powiatu Tureckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianą) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270  ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Turek dla Powiatu Tureckiego w formie dotacji 
celowej w roku 2024 w kwocie 3 250,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) 
w związku z realizacją Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2024-2030 w 2024 
roku.  

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Turecki a Gmina Turek przekaże na realizację wyżej 
wymienionego zadania kwotę o której mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

Id: 198A9935-1771-41DF-8805-6FBA6C30EE7C. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR IV/21/24
RADY GMINY TUREK

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tureckiego

W ramach pomocy finansowej wynikającej z Porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Tureckim
a Gminą Turek w dniu 13 czerwca 2024 r. wspólnie realizowany jest Powiatowy Program Ochrony Zdrowia
Psychicznego na lata 2024-2030. Środki na ten cel zaplanowano w budżecie Gminy na rok 2024.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 198A9935-1771-41DF-8805-6FBA6C30EE7C. Projekt Strona 1




